

ПРОТОКОЛ № 3

За отваряне на ценови оферти на допуснатите участници в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:

„Изпълнение на строително-монтажни работи по проект "Реконструкция на път III 867 Мадан - Златоград - Бенковски" със следните обособени позиции: Обособена позиция № 1: Участък от км 22+157 до км 22+992 и от км 23+889 до км 28+135 с обща дължина 5.081 км.; Обособена позиция № 2: Участък от км 28+135 до км 32+478 с обща дължина 4.343 км.; Обособена позиция № 3: Участък от км 32+478 до км 38+443 с обща дължина 5.965 км."

На 22.06.2015 г. в 11:30 часа, етаж 7, стая № 701 в сградата на Агенция „Пътна инфраструктура“, гр. София, бул. „Македония“ № 3, в изпълнение на Заповед № РД-11-515 от 15.05.2015 год., изменена със Заповед № РД-11-687 от 15.06.2015 год. и Заповед № РД-11-705 от 19.06.2015 год. на инж. Лазар Лазаров - Председател на управителния съвет на АПИ и във връзка с Решение за откриване № 52 от 31.03.2015 г. и Решение за промяна № 68 от 14.04.2015г. на Възложителя, за провеждане на открита процедура на основание чл. 16, ал. 8 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) с горепосочения предмет, се проведе открито заседание на Комисия в състав:

1. Станислава Костова – главен юрисконсулт в дирекция ОППО - ПРЕДСЕДАТЕЛ;
2. Генка Пеловска – юрисконсулт в дирекция ОППО – ЧЛЕН;
3. инж. Елена Йорданова - главен експерт в дирекция ИПОПРРПТСЕС - ЧЛЕН;
4. инж. Мартин Мартинов - старши експерт в дирекция ИПОПРРПТСЕС- ЧЛЕН;
5. инж. Благой Благов – външен експерт, включен в списъка по чл. 19, ал. 2, т. 8 от ЗОП на Агенцията по обществени поръчки - ЧЛЕН;

Резервни членове:

1. Анка Дончева – главен юрисконсулт в дирекция ОППО;
2. Десислава Филимонова-Маврова – главен експерт в дирекция ИПОПРРПТСЕС.

Поради присъствие на редовните членове, не се наложи участието на резервни членове. В съответствие с чл. 69а, ал. 3 от ЗОП, за датата и часа на отваряне на ценовите предложения, участниците бяха уведомени с писмо с изх. № 53-00-6715/ 17.06.2015г.

При отваряне на ценовите оферти присъстваха представители на участниците, съгласно Присъствен лист от 22.06.2015г. (Приложение № 1), неразделна част от настоящия протокол,

Председателят на комисията направи проверка на пълномощните, представени от присъстващите представители на участниците.

Въз основа на констатациите, изводите и мотивите, изложени подробно в Протокол № 2, комисията допусна до по-нататъшно разглеждане офертите на участниците, както следва:

1. „Пътища и мостове“ ЕООД;
2. „ПСТ Груп“ ЕАД;
3. „Инфраструктурна Компания“ ЕАД;
4. „Трейс Груп Холд“ АД;
5. „ИСА 2000“ ЕООД;
6. ДЗЗД „АПП МЗБ“;
7. ДЗЗД „Арда 2015“;
8. „Мегаинвест Холд“ ЕООД.

Като посочи обстоятелството, че критерият за оценка е икономически най- изгодна оферта, съгласно чл. 69а, ал. 4 от ЗОП, комисията съобщи на присъстващите лица резултатите от оценяването на офертите по показател „Б“ – срок на изпълнение.

При отваряне на ценовите оферти членовете на комисията и присъстващите представители на участниците удостовериха, че пликовете с надпис „Предлагана цена“ са представени в непрозрачни пликове с ненарушена цялост.

При отварянето на ценовите оферти комисията оповести предлаганите цени за изпълнение на поръчката на допуснатите участници, както следва:

Обособена позиция № 1

1. Участник „Пътища и мостове“ ЕООД

Общата цена за изпълнение на поръчката е **3 219 470,51** (три милиона двеста и деветнадесет хиляди четиристотин и седемдесет лева и петдесет и една) лв. без ДДС и **3 863 364,61** (три милиона осемстотин шестдесет и три хиляди триста шестдесет и четири лева и шестдесет и една стотинки) лв. с ДДС и е формирана на базата на всички присъщи разходи за изграждане и въвеждането в експлоатация на целия обект с включени всички дейности към настоящата оферта, включително всякакви други непредвидени обстоятелства.

1.1. Цената за изпълнение на строително монтажните работи (СМР) е **2 979 054,18** (два милиона деветстотин седемдесет и девет хиляди, петдесет и четири лева и осемнадесет стотинки) лв. без ДДС и **3 574 865,02** (три милиона петстотин седемдесет и четири хиляди осемстотин шестдесет и пет лева и две стотинки) лв. с ДДС, без включени непредвидени разходи.

1.2. Цената за изпълнение на непредвидени разходи е **238 324,33** (двеста тридесет и осем хиляди триста двадесет и четири лева и тридесет и три стотинки) лв. без ДДС и **285 989,20** (двеста осемдесет и пет хиляди деветстотин осемдесет и девет лева и двадесет стотинки) лв. с ДДС

1.3. Цената за изпълнение на дейности по информиране и публичност е **2 092, 00** (две хиляди деветдесет и два лева)лв. без ДДС и **2 510,40** (две хиляди петстотин и десет лева и четиридесет стотинки) лв. с ДДС.

2. Участник „ПСТ Груп“ ЕАД

Общата цена за изпълнение на поръчката е **2 539 916,52** (два милиона петстотин тридесет и девет хиляди, деветстотин и шестнадесет лв. и 52 стотинки) без ДДС и **3 047 899,82** (три милиона четиридесет и седем хиляди, осемстотин деветдесет и девет лева и 82 стотинки) лв. с ДДС и е формирана на базата на всички присъщи разходи за изграждане и въвеждането в експлоатация на целия обект с включени всички дейности към настоящата оферта, включително всякакви други непредвидени обстоятелства (включително и непредвидените разходи по т. 3).

1.1. Цената за изпълнение на строително монтажните работи (СМР) е **2 349 598,63** (два милиона триста четиридесет и девет хиляди, петстотин деветдесет и осем лв. и 63 стотинки) лв. без ДДС и **2 819 518,36** (два милиона осемстотин и деветнадесет хиляди, петстотин и осемнадесет лева и 36 стотинки) лв. с ДДС, без включени непредвидени разходи.

1.2. Цената за изпълнение на непредвидени разходи е 187 967,89 (сто осемдесет и седем хиляди, деветстотин шестдесет и седем лв. и 89 стотинки) без ДДС и 225 561,47 (двеста двадесет и пет хиляди, петстотин шестдесет и един лева и 47 стотинки) лв. с ДДС

1.3. Цената за изпълнение на дейности по информиране и публичност е 2 350,00 (две хиляди триста и петдесет лв. и 0 стотинки) без ДДС и 2 820,00 (две хиляди осемстотин и двадесет лева и 0 стотинки) лв. с ДДС.

3. Участник „Инфраструктурна Компания“ ЕАД:

Общата цена за изпълнение на поръчката е 2 993 235,19 (два милиона деветстотин деветдесет и три хиляди двеста тридесет и пет лв. и деветнадесет стотинки) без ДДС и 3 591 882, 23 (три милиона петстотин деветдесет и една хиляди осемстотин осемдесет и два лева и 23 стотинки) лв. с ДДС и е формирана на базата на всички присъщи разходи за изграждане и въвеждането в експлоатация на целия обект с включени всички дейности към настоящата оферта, включително всякакви други непредвидени обстоятелства (включително и непредвидените разходи по т. 3).

1.1. Цената за изпълнение на строително монтажните работи (СМР) е 2 755 347,40 (два милиона седемстотин петдесет и пет хиляди триста четиридесет и седем лв. и 40 стотинки) лв. без ДДС и 3 306 416,88 (три милиона триста и шест хиляди четиристотин и шестнадесет лева и 88 стотинки) лв. с ДДС, без включени непредвидени разходи.

1.2. Цената за изпълнение на непредвидени разходи е 220 427, 79 (двеста и двадесет хиляди четиристотин двадесет и седем лева и 79 ст.) лв. без ДДС и 264 513, 35 (двеста шестдесет и четири хиляди, петстотин и тринадесет лева и 35 стотинки) лв. с ДДС

1.3. Цената за изпълнение на дейности по информиране и публичност е 17 460 ,00 (седемнадесет хиляди четиристотин и шестдесет лв.) без ДДС и 20 952,00 (двадесет хиляди деветстотин петдесет и два лева) лв. с ДДС.

4. Участник „Трейс Груп Холд“ АД

Общата цена за изпълнение на поръчката е 2 991 761,50 (два милиона деветстотин деветдесет и една хиляди седемстотин шестдесет и един лева и петдесет стотинки) без ДДС и 3 590 113, 80 (три милиона петстотин и деветдесет хиляди сто и тринадесет лева и 80 стотинки) лв. с ДДС и е формирана на базата на всички присъщи разходи за изграждане и въвеждането в експлоатация на целия обект с включени всички дейности към настоящата оферта, включително всякакви други непредвидени обстоятелства (включително и непредвидените разходи по т. 3).

1.1. Цената за изпълнение на строително монтажните работи (СМР) е 2 766 816,20 (два милиона седемстотин шестдесет и шест хиляди осемстотин и шестнадесет лв. и 20 стотинки) лв. без ДДС и 3 320 179,44 (три милиона триста и двадесет хиляди сто седемдесет и девет лева и 44 стотинки) лв. с ДДС, без включени непредвидени разходи.

1.2. Цената за изпълнение на непредвидени разходи е 221 345, 30 (двеста и двадесет и една хиляди триста четиридесет и пет лева и 30 ст.) лв. без ДДС и 265 614, 36 (двеста шестдесет и пет хиляди, шестстотин и четиринадесет лева и 36 стотинки) лв. с ДДС

1.3. Цената за изпълнение на дейности по информиране и публичност е 3 600 ,00 [три хиляди и шестстотин лв.] без ДДС и 4 320,00 (четири хиляди триста и двадесет лева) лв. с ДДС.

5. Участник „ИСА 2000“ ЕООД

Общата цена за изпълнение на поръчката е 2 772 335,28 (два милиона седемстотин седемдесет и две хиляди триста тридесет и пет лева и двадесет и осем стотинки) без ДДС и 3 326 802, 34 (три милиона триста двадесет и шест хиляди осемстотин и два лева и двадесет и осем стотинки) лв. с ДДС и е формирана на базата на всички присъщи разходи за изграждане и въвеждането в експлоатация на целия обект с включени всички дейности към настоящата оферта, включително всякакви други непредвидени обстоятелства (включително и непредвидените разходи по т. 3).

1.1. Цената за изпълнение на строително монтажните работи (СМР) е 2 542 440,07 (два милиона петстотин четиридесет и две хиляди четиристотин и четиридесет лв. и седем стотинки)лв. без ДДС и 3 050 928 ,08 (три милиона петдесет хиляди деветстотин двадесет и осем лева и осем стотинки) лв. с ДДС, без включени непредвидени разходи.

1.2. Цената за изпълнение на непредвидени разходи е 203 395, 21 (двеста и три хиляди триста деветдесет и пет лева и двадесет и една стотинки) лв. без ДДС и 244 074, 25 (двеста четиридесет и четири хиляди, седемдесет и четири лева и двадесет и пет стотинки) лв. с ДДС

1.3. Цената за изпълнение на дейности по информиране и публичност е 26 500 ,00 (двадесет и шест хиляди и петстотин лева) лв. без ДДС и 31 800,00 (тридесет и една хиляди и осемстотин лева) лв. с ДДС.

6. Участник ДЗД „АПП МЗБ“

Общата цена за изпълнение на поръчката е 3 470 252,60 (три милиона четиристотин и седемдесет хиляди двеста петдесет и два лева и двадесет и шестдесет стотинки) лв. без ДДС и 4 164 303, 12 (четири милиона сто шестдесет и четири хиляди триста и три лева и дванадесет стотинки) лв. с ДДС и е формирана на базата на всички присъщи разходи за изграждане и въвеждането в експлоатация на целия обект с включени всички дейности към настоящата оферта, включително всякакви други непредвидени обстоятелства (включително и непредвидените разходи по т. 3).

1.1. Цената за изпълнение на строително монтажните работи (СМР) е 3 207 187,59 (три милиона двеста и седем хиляди сто осемдесет и седем лв. и петдесет и девет стотинки) лв. без ДДС и 3 848 625, 11 (три милиона осемстотин четиридесет и осем хиляди шестстотин двадесет и пет лева и единадесет стотинки) лв. с ДДС, без включени непредвидени разходи.

1.2. Цената за изпълнение на непредвидени разходи е **256 575,01** (двеста и петдесет и шест хиляди петстотин седемдесет и пет лева и една стотинка) лв. без ДДС и **307 890, 00** (триста и седем хиляди, осемстотин и деветдесет лева) лв. с ДДС

1.3. Цената за изпълнение на дейности по информиране и публичност е **6 490 ,00** (шест хиляди четиристотин и деветдесет лева) лв. без ДДС и **7 780,00** (седем хиляди седемстотин и осемдесет) лв. с ДДС.

7. Участник ДЗД „Арда 2015“

Общата цена за изпълнение на поръчката е **3 349 965,71** (три милиона триста четиридесет и девет хиляди деветстотин шестдесет и пет лева и седемдесет и една стотинки) без ДДС и **4 019 958,85** (четири милиона деветнадесет хиляди деветстотин петдесет и осем лева и осемдесет и пет стотинки) лв. с ДДС и е формирана на базата на всички присъщи разходи за изграждане и въвеждането в експлоатация на целия обект с включени всички дейности към настоящата оферта, включително всякакви други непредвидени обстоятелства (включително и непредвидените разходи по т. 3).

1.1. Цената за изпълнение на строително монтажните работи (СМР) е **3 074 042,32** (три милиона седемдесет четири хиляди четиридесет и два лв. и тридесет и две стотинки) лв. без ДДС и **3 688 850, 78** (три милиона шестстотин осемдесет и осем хиляди осемстотин и петдесет лева и седемдесет и осем стотинки) лв. с ДДС, без включени непредвидени разходи.

1.2. Цената за изпълнение на непредвидени разходи е **245 923, 39** (двеста четиридесет и пет хиляди деветстотин двадесет и три лева и тридесет и девет стотинки) лв. без ДДС и **295 108, 07** (двеста деветдесет и пет хиляди, сто и осем лева и седем стотинки) лв. с ДДС

1.3. Цената за изпълнение на дейности по информиране и публичност е **30 000 ,00** (тридесет хиляди лева) лв. без ДДС и **36 000,00** (тридесет и шест хиляди и лева) лв. с ДДС.

Обособена позиция № 2

1. Участник „ПСТ Груп“ ЕАД

Общата цена за изпълнение на поръчката е **2 774 295,79** (два милиона седемстотин седемдесет и четири хиляди, двеста деветдесет и пет лв. и 79 стотинки) лв. без ДДС и **3 329 154,95** (три милиона триста двадесет и девет хиляди, сто петдесет и четири лева и 95 стотинки) лв. с ДДС и е формирана на базата на всички присъщи разходи за изграждане и въвеждането в експлоатация на целия обект с включени всички дейности към настоящата оферта, включително всякакви други непредвидени обстоятелства (включително и непредвидените разходи по т. 3).

1.1. Цената за изпълнение на строително монтажните работи (СМР) е **2 566 616,47** (два милиона петстотин шестдесет и шест хиляди, шестстотин и шестнадесет лева и 47 стотинки) лв. без ДДС и **3 079 939,76** (три милиона седемдесет и девет хиляди, деветстотин тридесет и девет лева 76 стотинки) лв. с ДДС, без включени непредвидени разходи.

1.2. Цената за изпълнение на непредвидени разходи е 205 329,32 (двеста и пет хиляди, триста двадесет и девет лева и 32 ст.) без ДДС и 246 395,18 (двеста четиридесет и шест хиляди, триста деветдесет и пет лева и 18 стотинки) лв. с ДДС

1.3. Цената за изпълнение на дейности по информиране и публичност е 2 350 ,00 (две хиляди триста и петдесет) лв. без ДДС и 2 820,00 (две хиляди осемстотин двадесет лева) лв. с ДДС.

2. Участник „Трейс Груп Холд“ АД

Общата цена за изпълнение на поръчката е 3 399 807,91 (три милиона триста деветдесет и девет хиляди осемстотин и седем лева и деветдесет и една стотинки) лв. без ДДС и 4 079 769,49 (четири милиона седемдесет и девет хиляди седемстотин шестдесет и девет лева и четиридесет и пет стотинки) лв. с ДДС и е формирана на базата на всички присъщи разходи за изграждане и въвеждането в експлоатация на целия обект с включени всички дейности към настоящата оферта, включително всякакви други непредвидени обстоятелства (включително и непредвидените разходи по т. 3).

1.1. Цената за изпълнение на строително монтажните работи (СМР) е 3 144 636,95 (три милиона сто четиридесет и четири хиляди шестстотин тридесет и шест лева и деветдесет и пет стотинки) лв. без ДДС и 3 773 564,34 (три милиона седемстотин седемдесет и три хиляди петстотин шестдесет и четири лева и тридесет и четири стотинки) лв. с ДДС, без включени непредвидени разходи.

1.2. Цената за изпълнение на непредвидени разходи е 251 570,96 (двеста петдесет и една хиляди петстотин и седемдесет лева и деветдесет и шест стотинки) без ДДС и 301 885,15 (триста и една хиляди осемстотин осемдесет и пет лева и петнадесет стотинки) лв. с ДДС.

1.3. Цената за изпълнение на дейности по информиране и публичност е 3 600,00 (три хиляди и шестстотин) лв. без ДДС и 4 320,00 (четири хиляди триста и двадесет) лв. с ДДС.

3. Участник „ИСА 2000“ ЕООД

Общата цена за изпълнение на поръчката е 2 832 699,56 (два милиона осемстотин тридесет и две хиляди, шестстотин деветдесет и девет лева и петдесет и шест стотинки) лв. без ДДС и 3 399 239,47 (три милиона триста деветдесет и девет хиляди, двеста тридесет и девет лева и четиридесет и седем стотинки) лв. с ДДС и е формирана на базата на всички присъщи разходи за изграждане и въвеждането в експлоатация на целия обект с включени всички дейности към настоящата оферта, включително всякакви други непредвидени обстоятелства (включително и непредвидените разходи по т. 3).

1.1. Цената за изпълнение на строително монтажните работи (СМР) е 2 598 332,93 (два милиона петстотин деветдесет и осем хиляди, триста тридесет и два лева и деветдесет и три стотинки) лв. без ДДС и 3 117 999,52 (три милиона сто и седемнадесет хиляди, деветстотин деветдесет и девет лева и петдесет и две стотинки) лв. с ДДС, без включени непредвидени разходи.

1.2. Цената за изпълнение на непредвидени разходи е 207 866,63 (двеста и седем хиляди, осемстотин шестдесет и шест лева и шестдесет и три стотинки) лв. без ДДС и 249 439,96 (двеста четиридесет и девет хиляди, четиристотин тридесет и девет лева и деветдесет и шест стотинки) с ДДС.

1.3. Цената за изпълнение на дейности по информирание и публичност е 26 500,00 (двадесет и шест хиляди и петстотин лева) лв. без ДДС и 31 800,00 (тридесет и една хиляди и осемстотин) лв. с ДДС.

4. Участник ДЗЗД „АПП МЗБ“

Общата цена за изпълнение на поръчката е 2 780 054,71 (два милиона седемстотин осемдесет хиляди петдесет и четири лева и седемдесет и една стотинки) лв. без ДДС и 3 336 065,65 (три милиона триста тридесет и шест хиляди шестдесет и пет лева и шестдесет и пет стотинки) лв. с ДДС и е формирана на базата на всички присъщи разходи за изграждане и въвеждането в експлоатация на целия обект с включени всички дейности към настоящата оферта, включително всякакви други непредвидени обстоятелства (включително и непредвидените разходи по т. 3).

1.1. Цената за изпълнение на строително монтажните работи (СМР) е 2 566 726,58 (два милиона петстотин шестдесет и шест хиляди, седемстотин и двадесет и шест лева и петдесет и осем стотинки) лв. без ДДС и 3 080 071,90 (три милиона осемдесет хиляди и седемдесет и един лева и деветдесет стотинки) лв. с ДДС, без включени непредвидени разходи.

1.2. Цената за изпълнение на непредвидени разходи е 205 338,13 (двеста и пет хиляди, триста тридесет и осем лева и тринадесет стотинки) лв. без ДДС и 246 405,76 (двеста четиридесет и шест хиляди, четиристотин и пет лева и седемдесет и шест стотинки) с ДДС.

1.3. Цената за изпълнение на дейности по информирание и публичност е 7 990,00 (седем хиляди деветстотин и деветдесет) лв. без ДДС и 9 588,00 (девет хиляди петстотин осемдесет и осем лева) с ДДС.

5. Участник ДЗЗД „Арда 2015“

Общата цена за изпълнение на поръчката е 2 799 753,70 (два милиона седемстотин деветдесет и девет хиляди, седемстотин петдесет и три лева и седемдесет стотинки) лв. без ДДС и 3 359 704,44 (три милиона триста петдесет и девет хиляди, седемстотин и четири лева и четиридесет и четири стотинки) лв. с ДДС и е формирана на базата на всички присъщи разходи за изграждане и въвеждането в експлоатация на целия обект с включени всички дейности към настоящата оферта, включително всякакви други непредвидени обстоятелства (включително и непредвидените разходи по т. 3).

1.1. Цената за изпълнение на строително монтажните работи (СМР) е 2 583 105,28 (два милиона петстотин осемдесет и три хиляди, сто и пет лева и двадесет и осем стотинки) лв. без ДДС и 3 099 726,34 (три милиона деветдесет и девет хиляди, седемстотин двадесет и шест лева и тридесет и четири стотинки) лв. с ДДС, без включени непредвидени разходи.

1.2. Цената за изпълнение на непредвидени разходи е 206 648,42 (двеста и шест хиляди, шестстотин четиридесет и осем лева и четиридесет и две стотинки) лв. без ДДС и 247 978,10 (двеста четиридесет и седем хиляди, деветстотин седемдесет и осем лева и десет стотинки) лв. с ДДС

1.3. Цената за изпълнение на дейности по информиране и публичност е 10 000,00 (десет хиляди) лева без ДДС и 12 000,00 (дванадесет хиляди) лева с ДДС.

6. Участник „Мегаинвест Холд“ ЕООД

Общата цена за изпълнение на поръчката е 2 742 244,86 (два милиона седемстотин четиридесет и две хиляди, двеста четиридесет и четири лв. и 86 стотинки) лв. без ДДС и 3 290 693,83 (три милиона двеста и деветдесет хиляди шестстотин деветдесет и три лева и осемдесет и три стотинки) лв. с ДДС и е формирана на базата на всички присъщи разходи за изграждане и въвеждането в експлоатация на целия обект с включени всички дейности към настоящата оферта, включително всякакви други непредвидени обстоятелства (включително и непредвидените разходи по т. 3).

1.1. Цената за изпълнение на строително монтажните работи (СМР) е 2 527 402,65 (два милиона петстотин двадесет и седем хиляди, четиристотин и два лева и 65 стотинки) лв. без ДДС и 3 032 883,18 (три милиона тридесет и две хиляди, осемстотин осемдесет и три лева и осемнадесет стотинки) лв. с ДДС, без включени непредвидени разходи.

1.2. Цената за изпълнение на непредвидени разходи е 202 192,21 (двеста и две хиляди, сто деветдесет и два лева и двадесет и една стотинки) лв. без ДДС и 242 630,65 (двеста четиридесет и две хиляди, шестстотин и тридесет лева и шестдесет и пет стотинки) лв. с ДДС.

1.3. Цената за изпълнение на дейности по информиране и публичност е 12 650 ,00 (дванадесет хиляди шестстотин и петдесет) лв. без ДДС и 15 180,00 (петнадесет хиляди сто и осемдесет лева) лв. с ДДС.

Обособена позиция № 3

1. Участник „ПСТ Груп“ ЕАД

Общата цена за изпълнение на поръчката е 3 560 743,00 (три милиона петстотин и шестдесет хиляди, седемстотин четиридесет и три лева) лв. без ДДС и 4 272 891,60 (четири милиона двеста седемдесет и две хиляди, осемстотин деветдесет и един лева и 60 стотинки) лв. с ДДС и е формирана на базата на всички присъщи разходи за изграждане и въвеждането в експлоатация на целия обект с включени всички дейности към настоящата оферта, включително всякакви други непредвидени обстоятелства (включително и непредвидените разходи по т. 3).

1.1. Цената за изпълнение на строително монтажните работи (СМР) е 3 294 808,33 (три милиона двеста и деветдесет и четири хиляди, осемстотин и осем лева и 33 стотинки) лв. без ДДС и 3 953 770,00 (три милиона деветстотин петдесет и три хиляди седемстотин и седемдесет лева и 0 стотинки) лв. с ДДС, без включени непредвидени разходи.

1.2. Цената за изпълнение на непредвидени разходи е 263 584,67 (двеста шестдесет и три хиляди петстотин осемдесет и четири лв. и 67 стотинки) без ДДС и 316 301,60 (триста и шестнадесет хиляди, триста и един лева и 60 стотинки) с ДДС.

1.3. Цената за изпълнение на дейности по информиране и публичност е 2 350,00 (две хиляди триста и петдесет) лева без ДДС и 2 820,00 (две хиляди осемстотин и двадесет лева) с ДДС.

2. Участник „Трейс Груп Холд“ АД

Общата цена за изпълнение на поръчката е 4 092 907,80 (четири милиона деветдесет и две хиляди деветстотин и седем лева и 80 стотинки) лв. без ДДС и 4 911 489,36 (четири милиона деветстотин и единадесет хиляди четиристотин осемдесет и девет лева и тридесет и шест стотинки) лв. с ДДС и е формирана на базата на всички присъщи разходи за изграждане и въвеждането в експлоатация на целия обект с включени всички дейности към настоящата оферта, включително всякакви други непредвидени обстоятелства (включително и непредвидените разходи по т. 3).

1.1. Цената за изпълнение на строително монтажните работи (СМР) е 3 786 396,11 (три милиона седемстотин осемдесет и шест хиляди триста деветдесет и шест лева и единадесет стотинки) лв. без ДДС и 4 543 675,33 (четири милиона петстотин четиридесет и три хиляди шестстотин седемдесет и пет лева и тридесет и три стотинки) лв. с ДДС, без включени непредвидени разходи.

1.2. Цената за изпълнение на непредвидени разходи е 302 911,69 (триста и две хиляди деветстотин и единадесет лева и шестдесет и девет стотинки) лв. без ДДС и 363 494,03 (триста и шестдесет и три хиляди четиристотин деветдесет и четири лева и три стотинки) лв. с ДДС.

1.3. Цената за изпълнение на дейности по информиране и публичност е 3 600,00 (три хиляди и шестстотин) лева без ДДС и 4 320,00 (четири хиляди триста и двадесет) лева с ДДС.

3. Участник „ИСА 2000“ ЕООД

Общата цена за изпълнение на поръчката е 3 770 900,69 (три милиона седемстотин и седемдесет хиляди, деветстотин лева и шестдесет и девет стотинки) лв. без ДДС и 4 525 080,83 (четири милиона петстотин двадесет и пет хиляди, и осемдесет лева и осемдесет и три стотинки) лв. с ДДС и е формирана на базата на всички присъщи разходи за изграждане и въвеждането в експлоатация на целия обект с включени всички дейности към настоящата оферта, включително всякакви други непредвидени обстоятелства (включително и непредвидените разходи по т. 3).

1.1. Цената за изпълнение на строително монтажните работи (СМР) е 3 467 037,68 (три милиона четиристотин шестдесет и седем хиляди, тридесет и седем лева и шестдесет и осем стотинки) лв. без ДДС и 4 160 445,22 (четири милиона, сто и шестдесет хиляди, четиристотин четиридесет и пет лева и двадесет и две стотинки) лв. с ДДС, без включени непредвидени разходи.

1.2. Цената за изпълнение на непредвидени разходи е 277 363,01 (двеста седемдесет и седем хиляди, триста шестдесет и три хиляди лева и една стотинка) без ДДС и 332 835,61 (триста тридесет и две хиляди, осемстотин тридесет и пет лева и шестдесет и една стотинка) с ДДС.

1.3. Цената за изпълнение на дейности по информирание и публичност е 26 500,00 (двадесет и шест хиляди и петстотин) лева без ДДС и 31 800,00 (тридесет и една хиляди и осемстотин) лева с ДДС.

4. Участник ДЗЗД „АПП МЗБ“

Общата цена за изпълнение на поръчката е 4 563 416,68 (четири милиона петстотин шестдесет и три хиляди четиристотин и шестнадесет лева и шестдесет и осем стотинки) лв. без ДДС и 5 476 100,02 (пет милиона четиристотин седемдесет и шест хиляди и сто лева и две стотинки) лв. с ДДС и е формирана на базата на всички присъщи разходи за изграждане и въвеждането в експлоатация на целия обект с включени всички дейности към настоящата оферта, включително всякакви други непредвидени обстоятелства (включително и непредвидените разходи по т. 3).

1.1. Цената за изпълнение на строително монтажните работи (СМР) е 4 219 145,07 (четири милиона двеста и деветнадесет хиляди сто четиридесет и пет лева и седем стотинки) лв. без ДДС и 5 062 974,08 (пет милиона шестдесет и две хиляди деветстотин седемдесет и четири лева и осем стотинки) лв. с ДДС, без включени непредвидени разходи.

1.2. Цената за изпълнение на непредвидени разходи е 337 531,61 (триста тридесет и седем хиляди петстотин тридесет и един лева и шестдесет и една стотинка) без ДДС и 405 037,93 (четиристотин и пет хиляди тридесет и седем лева и деветдесет и три стотинки) с ДДС.

1.3. Цената за изпълнение на дейности по информирание и публичност е 6 740,00 (шест хиляди седемстотин и четиридесет) лева без ДДС и 8 088,00 (осем хиляди и осемдесет и осем лева) с ДДС.

5. Участник ДЗЗД „Арда 2015“

Общата цена за изпълнение на поръчката е 4 209 779,98 (четири милиона двеста и девет хиляди седемстотин седемдесет и девет лева и деветдесет и осем стотинки) лв. без ДДС и 5 051 735,98 (пет милиона петдесет и една хиляди седемстотин тридесет и пет лева и деветдесет осем стотинки) лв. с ДДС и е формирана на базата на всички присъщи разходи за изграждане и въвеждането в експлоатация на целия обект с включени всички дейности към настоящата оферта, включително всякакви други непредвидени обстоятелства (включително и непредвидените разходи по т. 3).

1.1. Цената за изпълнение на строително монтажните работи (СМР) е 3 870 166,65 (три милиона осемстотин и седемдесет хиляди сто шестдесет и шест лева и 65 стотинки) лв. без ДДС и 4 644 199,98 (четири милиона шестстотин и четиридесет и четири

хиляди сто деветдесет и девет лева и 98 стотинки) лв. с ДДС, без включени непредвидени разходи.

1.2. Цената за изпълнение на непредвидени разходи е **309 613,33 (триста и девет хиляди шестстотин и тринадесет лева и шестдесет и 33 стотинки) без ДДС и 371 536,00 (триста седемдесет и една хиляди петстотин тридесет и шест) лева с ДДС.**

1.3. Цената за изпълнение на дейности по информиране и публичност е **30 000,00 (тридесет хиляди) лева без ДДС и 36 000,00 (тридесет и шест хиляди) лева с ДДС.**

С оглед разпоредбата на чл. 69а, ал. 3 от ЗОП, при оповестяването на ценовите предложения на участниците, председателят на комисията предостави възможност по един представител от присъстващите участници да подпише ценовите оферти.

При оповестяване на ценовото предложение на участника „ИСА 2000“ ЕООД за обособена позиция № 1, комисията констатира разлика в стотинките между посочената с цифри обща цена на изпълнение на поръчката с включено ДДС и същата посочена с думи, като поясни, че съгласно посоченото под черта на образеца на ценовата оферта – Приложение № 6 от документацията за участие, при разлика ще се оценява цената посочена с думи.

С оповестяване на ценовите предложения на горепосочените участници, Комисията приключи откритото заседание в 13:30 часа на 22.06.2015 год.

Комисията продължи своята работа в закрито заседание с извършване на проверка на ценовите оферти за наличие на аритметични грешки в ценовите оферти на участниците.

При направената проверка комисията констатира следното:

1. Съгласно Раздел III от документацията за участие, стойността на поръчката за обособена позиция № 2, следва да не надвишава **2 833 225 (два милиона осемстотин тридесет и три хиляди двеста двадесет и пет) лева без ДДС с включени 8% непредвидени разходи.**

За изпълнение на поръчката за обособена позиция № 2, участникът „Трейс Груп Холд“ АД е предложил обща цена в размер на **3 399 807, 91 (три милиона триста деветдесет и девет хиляди осемстотин и седем лева и деветдесет и една стотинки) лв. без ДДС с включени непредвидени разходи.**

Участникът е посочил цена за изпълнение на поръчката над прогнозната стойност, което обстоятелство съгласно Раздел VI, т. 17.9. от документацията за участие е основание за отстраняването му от процедурата.

Предвид гореизложеното, на основание чл. 69, ал.1, т.3 от ЗОП, във връзка с Раздел VI, т. 17.9. от документацията за участие, комисията предлага за отстраняване от процедурата и не допуска до оценяване ценовото предложение за обособена позиция № 2 на участникът „Трейс Груп Холд“ АД, предложил цена за изпълнение на поръчката без ДДС, над прогнозната стойност.

2. По отношение на посочената в ценовата оферта обща цена за изпълнение на поръчката с включено ДДС за обособена позиция № 1, предложена от участника „ИСА 2000“ ЕООД, е налице разлика в стотинките между посочената с цифри и същата посочена с думи.

Съгласно посоченото под черта на образеца на ценовата оферта – Приложение № 6 от документацията за участие, при разлика ще се оценява цената посочена с думи.

Независимо от това комисията отчете обстоятелството, че съгласно документацията за участие, индикативната стойност за изпълнение на поръчката е определена без включен ДДС, с оглед на което за оценяване на участниците комисията съпоставя посочената от участниците обща цена за изпълнение на поръчката без включен ДДС. В тази връзка, комисията счита, че констатираната разлика при изписване на стотинките в общата цена за изпълнение на поръчката

с включен ДДС, не влияе по никакъв начин на оценяването на участника по показател „А“ - Обща стойност на строително-монтажните работи, с оглед на което допуска до оценяване по показател „А“ – Обща стойност на строително-монтажните работи, ценовото предложение на участника „ИСА 2000“ ЕООД.

3. При проверката комисията констатира, че в ценовата оферта – в приложение № 1.1 в сметка 3.5. „Разваляне при големи съоръжения“ участника ДЗЗД „АПП МЗБ“ за обособена позиция № 3 е посочил „Общо за сметка 3.5: 14 264. 38 (четиринадесет хиляди двеста шестдесет и четири лева и 38 стотинки) лв.“, докато в ОКС за позиция 3.5. „Разваляне при големи съоръжения“ е посочил „Общо за сметка 3.5: 14 264.20 (четиринадесет хиляди двеста шестдесет и четири лева и 20 стотинки) лв.“, което рефлектира върху стойността на Общо за обекта, а оттам и на общата цена за изпълнение на поръчката (А+Б+В).

Установеното несъответствие представлява разлика от 18 стотинки, което е една минимална стойност спрямо прогнозната стойност на обществената поръчка, която разлика при оценяването не би дала значително отражение върху оценяването по показател „А“- Обща стойност на строително-монтажните работи, защото разликите между посочените от другите участници цени за извършване на СМР са разлики в левовата стойност, а не на посочената в стотинки.

С оглед на гореизложеното, комисията допуска до оценяване по показател „А“ – Обща стойност на строително-монтажните работи, ценовото предложение на участника ДЗЗД „АПП МЗБ“ за изпълнение на обособена позиция № 3.

Комисията продължи своята работа в закрито заседание с извършване на проверка на ценовите оферти за наличие на предложение с повече от 20% по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници предложение от някой участник, в резултат на което констатира, че не е налице ценово предложение, което да е с повече от 20% по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници.

Комисията единодушно взе следното Решение, относно допускане на участниците до оценяване и класиране:

Допуска до оценяване и класиране следните участници:

За обособена позиция № 1

1. „Пътища и мостове“ ЕООД;
2. „ПСТ Груп“ ЕАД;
3. „Инфраструктурна Компания“ ЕАД;
4. „Трейс Груп Холд“ АД;
5. „ИСА 2000“ ЕООД;
6. ДЗЗД „АПП МЗБ“;
7. ДЗЗД „Арда 2015“;

За обособена позиция № 2

1. „ПСТ Груп“ ЕАД;
2. „ИСА 2000“ ЕООД;
3. ДЗЗД „АПП МЗБ“;
4. ДЗЗД „Арда 2015“;
5. „Мегаинвест Холд“ ЕООД.

За обособена позиция № 3

1. „ПСТ Груп“ ЕАД;
2. „Трейс Груп Холд“ АД;
3. „ИСА 2000“ ЕООД;
4. ДЗЗД „АПИ МЗБ“;
5. ДЗЗД „Арда 2015“.

След извършените горепосочените действия, Комисията продължи своята работа, като пристъпи към извършване на оценяване на представените оферти на допуснатите участници по показател „А“ - **Обща стойност на строително-монтажните работи с тежест 70 % – максимален брой точки 70.**

$$A = \frac{C_{\min}}{C_{\text{участник}}} * 70$$

където:

C min е минималната предложена обща стойност на СМР сред всички допуснати до оценка предложения;

C участник е общата стойност на СМР, предложена от оценявания участник.

Съгласно забележката на възложителя в Раздел VII от документацията за участие, получените след изчислението точки се закръглят до втория знак след десетичната запетая.

Резултатите от оценяването на офертите по показател „А“ - **Обща стойност на строително-монтажните работи** е както следва:

За обособена позиция № 1:

1. Участник „Пътища и мостове“ ЕООД е предложил обща цена за изпълнение на строително-монтажните работи - **2 979 054,18** (два милиона деветстотин седемдесет и девет хиляди, петдесет и четири лева и осемнадесет стотинки) лв. без ДДС. С оглед прилагане на методиката за оценяване на офертите по показател „А“ - **Обща стойност на строително-монтажните работи**, участникът получава **55.21 точки**;

2. Участник „ПСТ Груп“ ЕАД е предложил обща цена за изпълнение на строително-монтажните работи - **2 349 598,63** (два милиона триста четиридесет и девет хиляди, петстотин деветдесет и осем лв. и 63 стотинки) лв. без ДДС. С оглед прилагане на методиката за оценяване на офертите по показател „А“ - **Обща стойност на строително-монтажните работи**, участникът получава **70,00 точки**;

3. Участник „Инфраструктурна Компания“ ЕАД е предложил обща цена изпълнение на строително-монтажните работи - **2 755 347,40** (два милиона седемстотин петдесет и пет хиляди триста четиридесет и седем лв. и 40 стотинки) лв. без ДДС. С оглед прилагане на методиката за оценяване на офертите по показател „А“ - **Обща стойност на строително-монтажните работи**, участникът получава **59.69 точки**;

4. Участник „Трейс Груп Холд“ АД е предложил обща цена за изпълнение на строително-монтажните работи - **2 766 816,20** (два милиона седемстотин шестдесет и шест хиляди осемстотин и шестнадесет лева и 20 стотинки) лв. без ДДС. С оглед прилагане на методиката за оценяване на офертите по показател „А“ - **Обща стойност на строително-монтажните работи**, участникът получава **59.44 точки**;

5. Участник „ИСА 2000“ ЕООД е предложил обща цена за изпълнение на строително-монтажните работи (СМР) - **2 542 440,07** (два милиона петстотин четиридесет и две хиляди четиристотин и четиридесет лв. и седем стотинки) лв. без ДДС. С оглед прилагане на

методиката за оценяване на офертите по показател „А“- Обща стойност на строително-монтажните работи, участникът получава **64.69 точки**;

6. Участник ДЗЗД „АПП МЗБ“ е предложил обща цена за изпълнение на строително-монтажните работи (СМР) - **3 207 187,59** (три милиона двеста и седем хиляди сто осемдесет и седем лв. и петдесет и девет стотинки) лв. без ДДС. С оглед прилагане на методиката за оценяване на офертите по показател „А“- Обща стойност на строително-монтажните работи, участникът получава **51.28 точки**;

7. Участник ДЗЗД „Арда 2015“ е предложил обща цена за изпълнение на строително-монтажните работи (СМР) - **3 074 042,32** (три милиона седемдесет четири хиляди четиридесет и два лв. и тридесет и две стотинки) лв. без ДДС. С оглед прилагане на методиката за оценяване на офертите по показател „А“- Обща стойност на строително-монтажните работи, участникът получава **53.50 точки**.

За Обособена позиция № 2:

1. Участник „ПСТ Груп“ ЕАД е предложил обща цена за изпълнение на строително-монтажните работи (СМР) **2 566 616,47** (два милиона петстотин шестдесет и шест хиляди, шестстотин и шестнадесет лева и 47 стотинки) лв. без ДДС. С оглед прилагане на методиката за оценяване на офертите по показател „А“- Обща стойност на строително-монтажните работи, участникът получава **68.93 точки**.

2. Участник „ИСА 2000“ ЕООД е предложил обща цена за изпълнение на строително-монтажните работи (СМР) **2 598 332,93** (два милиона петстотин деветдесет и осем хиляди, триста тридесет и два лева и деветдесет и три стотинки) лв. без ДДС. С оглед прилагане на методиката за оценяване на офертите по показател „А“- Обща стойност на строително-монтажните работи, участникът получава **68.09 точки**.

3. Участник ДЗЗД „АПП МЗБ“ е предложил обща цена за изпълнение на строително-монтажните работи (СМР) **2 566 726,58** (два милиона петстотин шестдесет и шест хиляди, седемстотин и двадесет и шест лева и петдесет и осем стотинки) лв. без ДДС. С оглед прилагане на методиката за оценяване на офертите по показател „А“- Обща стойност на строително-монтажните работи, участникът получава **68.93 точки**.

4. Участник ДЗЗД „Арда 2015“ е предложил обща цена за изпълнение на строително-монтажните работи (СМР) **2 583 105,28** (два милиона петстотин осемдесет и три хиляди, сто и пет лева и двадесет и осем стотинки) лв. без ДДС. С оглед прилагане на методиката за оценяване на офертите по показател „А“- Обща стойност на строително-монтажните работи, участникът получава **68.49 точки**.

5. Участник „Мегаинвест холд“ ЕООД е предложил обща цена за изпълнение на строително-монтажните работи (СМР) **2 527 402, 65** лв. (два милиона петстотин двадесет и седем хиляди четиристотин и два лева и 65 стотинки) лв. без ДДС. С оглед прилагане на методиката за оценяване на офертите по показател „А“- Обща стойност на строително-монтажните работи, участникът получава **70.00 точки**.

За Обособена позиция № 3:

1. Участник „ПСТ Груп“ ЕАД е предложил обща цена за изпълнение на строително-монтажните работи (СМР) **3 294 808,33** (три милиона двеста и деветдесет и четири хиляди, осемстотин и осем лева и 33 стотинки) лв. без ДДС. С оглед прилагане на методиката за оценяване на офертите по показател „А“- Обща стойност на строително-монтажните работи, участникът получава **70.00 точки**.

2. Участник „Трейс Груп Холд“ АД е предложил обща цена за изпълнение на строително-

монтажните работи (СМР) **3 786 396,11** (три милиона седемстотин осемдесет и шест хиляди **триста деветдесет и шест лева и единадесет стотинки**) лв. без ДДС С оглед прилагане на методиката за оценяване на офертите по показател „А“- Обща стойност на строително-монтажните работи, участникът получава **60.91** точки.

3. Участник „ИСА 2000“ ЕООД е предложил обща цена за изпълнение на строително монтажните работи (СМР) **3 467 037,68** (три милиона четиристотин шестдесет и седем хиляди, **тридесет и седем лева и шестдесет и осем стотинки**) лв. без ДДС. С оглед прилагане на методиката за оценяване на офертите по показател „А“- Обща стойност на строително-монтажните работи, участникът получава **66.52** точки.

4. Участник ДЗЗД „АПП МЗБ“ е предложил обща цена за изпълнение на строително монтажните работи (СМР) **4 219 145,07** (четири милиона двеста и деветнадесет хиляди **сто четиридесет и пет лева и седем стотинки**) лв. без ДДС. С оглед прилагане на методиката за оценяване на офертите по показател „А“- Обща стойност на строително-монтажните работи, участникът получава **54.66** точки.

5. Участник ДЗЗД „Арда 2015“ е предложил обща цена за изпълнение на строително монтажните работи (СМР) **3 870 166,65** (три милиона осемстотин и седемдесет хиляди **сто шестдесет и шест лева и 65 стотинки**) лв. без ДДС. С оглед прилагане на методиката за оценяване на офертите по показател „А“- Обща стойност на строително-монтажните работи, участникът получава **59.59** точки.

Обособена позиция № 1

№	Оферент	Срок [дни]	Точки [Сi]	Ц - предложена цена на СМР лв. без ДДС	Точки [Цi]	Точки [КО]	Класиране Място
1	2	3	4	5	6	7	8
1	„Пътища и мостове“ ЕООД	60	30	2,979,054.18	55.21	85.21	5-то
2	„ПСТ Груп“ ЕАД	60	30	2,349,598.63	70.00	100.00	1-во
3	„Инфраструктурна компания“ АД	60	30	2,755,347.40	59.69	89.69	3-то
4	„Трейс Груп Холд“ АД	60	30	2,766,816.20	59.44	89.44	4-то
5	„ИСА 2000“ ЕООД	60	30	2,542,440.07	64.69	94.69	2-ро
6	ДЗЗД „АПП МЗБ“	60	30	3,207,187.59	51.28	81.28	7-мо
7	ДЗЗД „Арда 2015“	60	30	3,074,042.32	53.50	83.50	6-то

Обособена позиция № 2

№	Оферент	Срок [дни]	Точки [Сi]	Ц - предложена цена на СМР лв. без ДДС	Точки [Цi]	Точки [КО]	Класи ране време нно	Класи ране Място
1	2	3	4	5	6	7	8	9
2	„ПСТ Груп“ ЕАД	60	30	2,566,616.47	68.93	98.93	1-во	1-во
3	„ИСА 2000“ ЕООД	60	30	2,598,332.93	68.09	98.09	3-то	4-то
4	ДЗЗД „АПП МЗБ“	60	30	2,566,726.58	68.93	98.93	1-во	2-ро
5	ДЗЗД „Арда 2015“	60	30	2,583,105.28	68.49	98.49	2-ро	3-то
6	„Мегаинвест холд“ ЕООД	95	18.95	2,527,402.65	70.00	88.95	4-то	5-то

Съгласно т. 19.1. от документацията за участие, в случай, че комплексните оценки на две или повече оферти са равни, за икономически най-изгодна се приема тази оферта, в която се предлага най-ниска цена.

Участниците „ПСТ Груп“ ЕАД и ДЗЗД „АПП МЗБ“ са получили по 98.93 точки, а именно получили са равни комплексни оценки.

Предложената цена за извършване на СМР от „ПСТ Груп“ ЕАД, която е показател за оценяване е в размер на 2,566,616.47 лв. без ДДС, докато предложената от ДЗЗД „АПП МЗБ“ е в размер на 2,566,726.58 лв. без ДДС, с оглед на което, комисията класира участника предложил по-ниска цена „ПСТ Груп“ ЕАД на 1-во място за обособена позиция № 2.

Обособена позиция № 3

№	Оферент	Срок [дни]	Точки [Сi]	Ц - предложена цена на СМР лв. без ДДС	Точки [Цi]	Точки [КО]	Класиране Място
1	2	3	4	5	6	7	8
2	„ПСТ Груп“ ЕАД	60	30	3,294,808.33	70.00	100.00	1-во
4	„Трейс Груп Холд“ АД	60	30	3,786,396.11	60.91	90.91	3-то
5	„ИСА 2000“ ЕООД	60	30	3,467,037.68	66.52	96.52	2-ро
6	ДЗЗД „АПП МЗБ“	60	30	4,219,145.07	54.66	84.66	5-то
7	ДЗЗД „Арда 2015“	60	30	3,870,166.65	59.59	89.59	4-то

Съгласно документацията за участие крайното класиране на участниците се извършва по броя на точките от комплексната оценка, получени за всеки участник. На първо място се класира участникът, получил най-висока комплексна оценка.

Класирането на участниците за съответната обособена позиция се извършва по низходящ ред на получената комплексна оценка, като на първо място се класира участникът, който е получил най-висока комплексна оценка (КО) на офертата.

В съответствие с критерия за избор на изпълнител по тази процедура „Икономически най-

изгодна оферта” и въз основа на изложените по-горе резултати и получените комплексни оценки на основание гореизложеното, комисията прави следното класиране на участниците в процедурата за избор на изпълнител на обществената поръчка:

Предвид извършеното класиране, комисията предлага за Изпълнител на обществената поръчка, както следва:

- ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1 – „ПСТ ГРУП“ ЕАД;
- ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2 - „ПСТ ГРУП“ ЕАД;
- ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 3 – „ПСТ ГРУП“ ЕАД.

Работата на Комисията приключи в 16:30 часа на 30.06.2015г. с подписване на настоящия протокол.

Председател: 1.....
(Станислава Костова)

Членове:

2.....
(Генка Пеловска)

3.....
(инж. Елена Йорданова)

4.....
(инж. Мартин Мартинов)

5.....
(инж. Благой Благовев)